
  
 

 

    

SOUTĚŽ O PUTOVNÍ POHÁR OBVODNÍHO MYSLIVECKÉHO SPOLKU PRAHA 2 
4. ročník 

 
PROPOZICE 

 
OMS Praha 2 ve spolupráci s DDM Praha 2 pořádá 4. ročník soutěže družstev ve střelbě ze 
vzduchovky, jejíž finále se uskuteční ve středu 4.5. 2022 od 13.30 hodin v Apolinářské zahradě 
(dětské hřiště MŠ Viničná). 
Do soutěže se může přihlásit každá základní škola a víceleté gymnázium, která má sídlo 
v Praze 2. 
 
Základní pravidla soutěže:  
1. Každá škola vysílá do soutěže jedno soutěžní družstvo složené z žáků šestých a sedmých tříd 

ZŠ (1. a 2. tříd osmiletých gymnázií). Družstvo musí být šestičlenné a smíšené (minimálně jeden 
chlapec anebo minimálně jedna dívka). 

 

2. Soutěž má dvě kola a dvě disciplíny. V obou disciplínách se střílí ze vzduchovky vleže s oporou 
na vzdálenost 10 metrů. První disciplínu střílí všech šest členů družstva 10 ran na klasické 
kruhové sportovní terče. V druhé pokračují pouze tři členové týmu a střílí 5 ran na lovecký terč 
(srnec, liška nebo divočák).  
 

3. Pokud by mělo více střelců z prvního kola stejné výsledky, soutěžní družstvo do druhé disciplíny 
vybere kapitán družstva. 
 

4. Do celkových výsledků družstva se počítají všechny body nastřílené členy družstva v první i 
v druhé disciplíně. 

 
 

5. Finále soutěže bude spojeno s prezentací myslivosti.  
 

6. Celkový vítěz soutěže získá putovní pohár Obvodního mysliveckého spolku Prahy 2. Všechna 
soutěžní družstva získají ceny, které věnuje Českomoravská myslivecká jednota, Městská část 
Praha 2 a DDM Praha 2.  

 

7. Přihlášené školy mají nárok na jednu tréninkovou hodinu, po domluvě s DDM Praha 2  
(duben 2022 – 19., 21., 25., 26., 28.4.). 

8. Škola se přihlásí zasláním návratky na e-mail: liboslav.matousek@ddm-ph2.cz 
 
 
 
Bližší informace: 
Mgr. Liboslav Matoušek, DDM Praha 2, tel: 723 829 513, liboslav.matousek@ddm-ph2.cz 
 

 
 
 
 
 
 

mailto:liboslav.matousek@ddm-ph2.cz
mailto:liboslav.matousek@ddm-ph2.cz


  
 

 

PŘEDBĚŽNÝ HARMONOGRAM FINÁLOVÉHO KOLA 
 

13.30 – 13.45 registrace přihlášených škol, losování 

14.00 - 14.15 slavnostní zahájení soutěže  

14.15 – 15.00 1. kolo soutěže (střelba na klasický kruhový terč)  

   – střílí postupně všech 6 členů družstva 

15.00. – 15.20 přestávka, doprovodný program, vyhodnocení 1. kola soutěže 

15.20 -  15.50 2. kolo soutěže (střelba na lovecký terč) 

   – střílí postupně 3 nejlepší členové družstva z 1. kola 

15.50 – 16.15 přestávka, doprovodný program, vyhodnocení 2. kola soutěže 

16.15 – 16.30 slavnostní ukončení soutěže, vyhlášení výsledků 

 

VÝSLEDKY PŘEDCHOZÍCH ROČNÍKŮ 

1. kolo 2. kolo celkem 1. kolo 2. kolo celkem 1. kolo 2. kolo celkem

1. ZŠ Londýnská 464 147 611 1. ZŠ Londýnská 436 130 566 1. ZŠ Londýnská 486 126 612

2. ZŠ Sázavská 416 148 564 2. ZŠ Kladská 415 143 558 2. ZŠ Sázavská 430 132 562

3. ZŠ Kladská 410 146 556 3. ZŠ Slovenská 395 127 522 3. ZŠ Kladská 393 147 540

4. ZŠ Slovenská 407 140 547 4. ZŠ Sázavská 318 121 439 4. ZŠ J. Masaryka 381 143 524

5. ZŠ Jana Masaryka 373 135 508 5. ZŠ Na Smetance 128 95 223 5. ZŠ Slovenská 331 119 450

6. ZŠ Na Smetance 144 89 233

1. ročník 2017 2. ročník 2018 3. ročník 2019

 


